ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.0000	                                                                                            № 00
с. Цингалы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 25.04.2014 № 20 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.03.2023 № 341 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 25.04.2014 года № 20 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок» следующие изменение:
1.1. В абзаце первом пункта 4 слово «марта» заменить словом «апреля».
1.2. В абзаце третьем пункта 4 слово «апреля» заменить словом «мая».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Цингалы                                         А.И. Козлов